Diário Oficial
MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO - MA

TERCEIROS

     LAJEADO NOVO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 533 :: SEGUNDA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023 .............................................................. 1

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA torna público que decide ADIAR a abertura
do certame referente ao Edital do Pregão Eletrônico nº 004/2023, processo nº 044/2022, devido a problemas na
conexão de internet.

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos Serviços de Recuperação de estradas
Vicinais do Município de Lajeado Novo-MA, Recurso Federal CODEVASF- CONVÊNIO Nº 8.243.00/2021, do
tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", que reger-se-á pelas disposições da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de
2002, Decreto 10.024/19 e Decreto Nº 7.892, de 23 janeiro de 2013, pela Lei 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações e, ainda, pelo estabelecido no presente Edital e seus anexos.

Fica adiada a DATA DA LICITAÇÃO para o dia 28 de fevereiro de 2023 às 10h:30min.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
na sala da Comissão Permanente de Licitação de 2ª a 6ª feira das 08h00min às 12h00min, a Avenida Anita Viana,
43, Centro, Lajeado Novo – MA, onde poderá ser consultado e/ou obtido gratuitamente em mídia removível
(pendriver) adquirido de forma física (em papel), no Portal de Compras do Governo
Federal:www.comprasgovernamentais.gov.br, no Portal do Município: https://lajeadonovo.ma.gov.br/.
Esclarecimentos adicionais deverão ser protocolados na Comissão Permanente de Licitação, no horário de
expediente ou por e-mail, no endereço eletrônico: cpl.lajeadonovo@gmail.com. Lajeado Novo – MA 06 de
fevereiro de 2023. Ana Léia Barros Araújo. Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://lajeadonovo.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 5a9ebb5de2371f92f03497baa03bc5e7843dfe0a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org